

TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda belirtilen Bölümlerine 2547 sayılı Kanun'un 23., 24. ve 26. maddeleri ile Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliğinin ilgili maddeleri uyarınca ve TOBB ETÜ Akademik Personel Atama ve Yükseltme Esasları ve Uygulamalarında belirtilen asgari şartları haiz, tam zamanlı öğretim üyeleri alınacaktır.

Başvuracak Tüm Adayların; Üniversitemiz Rektörlüğüne hitaben yazılmış bir dilekçe, 2 adet vesikalık fotoğraf, nüfus cüzdanı sureti, askerlik durumunu gösteren belge örneği (erkek adaylar için) ve aşağıda belirtilen içeriğe sahip başvuru dosyaları ile İnsan Kaynakları Müdürlüğüne şahsen başvurmaları gerekmektedir:

- Profesör Kadrosuna Başvuracak Adayların; aşağıdaki belgeleri içeren altı (6) nüsha dosya ile başvuruda bulunmaları gerekmektedir:

YÖK formatlı güncel özgeçmiş, Doçentlik belgesinin fotokopisi, TOBB ETÜ Akademik Personel Atama ve Yükseltme Esaslarına göre gerekiyorsa yabancı dil belgesi, yayın listesi, bilimsel çalışma ve yayınları ve yönettiği lisansüstü çalışmalar.

- Doçent Kadrosuna Başvuracak Adayların; aşağıdaki belgeleri içeren dört (4) nüsha dosya ile başvuruda bulunmaları gerekmektedir:

YÖK formatlı güncel özgeçmiş, Doçentlik belgesinin fotokopisi, Doktora diplomasının fotokopisi, TOBB ETÜ Akademik Personel Atama ve Yükseltme Esaslarına göre gerekiyorsa yabancı dil belgesi, yayın listesi, bilimsel çalışma ve yayınları ile yönettiği doktora çalışmaları.

- Dr. Öğr. Üyesi Kadrosuna Başvuracak Adayların; aşağıdaki belgeleri içeren dört (4) nüsha dosya ile başvuruda bulunmaları gerekmektedir:

YÖK formatlı güncel özgeçmiş, Doktora diplomasının fotokopisi, TOBB ETÜ Akademik Personel Atama ve Yükseltme Esaslarına göre gerekiyorsa yabancı dil belgesi, yayın listesi, bilimsel çalışma ve yayınlar.

Yabancı ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurul'dan denkliğinin onaylanmış olması şart olup; söz konusu belgenin tüm başvuru dosyalarında yer alması gerekmektedir.

Başvurular, ilanın Resmî Gazete'de yayımı tarihinden itibaren on beş (15) gün içerisinde Rektörlüğümüz İnsan Kaynakları Müdürlüğüne şahsen Söğütözü Caddesi No: 43 Söğütözü/ ANKARA adresine yapılabilir. Son başvuru tarih 15/11/2021'dir. Posta ve internet yolu ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.

Süresi içinde yapılmayan veya eksik belgeli başvurular dikkate alınmayacak, Rektörlükçe yapılacak ön incelemeye göre anılan Kanun ve Yönetmeliklerde öngörülen koşulları yerine getirmeyenlerin ve belirtilen niteliklere sahip olmayanların başvuruları değerlendirmeye alınmayacak ve başvuru belgeleri iade edilecektir.

FAKÜLTE	BÖLÜMÜ	ANABİLİM DALI	KADRO UNVANI	KADRO SAYISI	ARANAN NİTELİKLER
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	Biyomedikal Mühendisliği		Dr. Öğr. Üyesi	1	Üniversitelerin Biyomedikal Mühendisliği Bölümlerinden mezun olmuş ve yüksek lisans yapmış olmak. Tıp Bilişimi alanında doktora yapmış olmak. Nörobilim, Nörogörüntüleme, Beyin araştırmaları, Biyomedikal sinyal işleme alanlarında yayınları bulunmak.

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	İşletme		Dr. Öğr. Üyesi	1	Doktorasını Pazarlama alanında yapmış olmak; Pazarlama alanında lisans ve lisansüstü dersleri vermiş olmak; Tüketici Davranışları ve Karar Verme konusunda araştırma ve yayın yapmış olmak; nicel araştırma yöntemlerine hâkim olmak; 'SSCI', 'SCI' veya 'SCI-expanded' endekslerince taranan dergilerde nicel metodoloji kullanarak en az bir yayın yapmış olmak.
			Dr. Öğr. Üyesi	1	Doktorasını Pazarlama alanında yapmış olmak; Pazarlama alanında lisans ve lisansüstü dersleri vermiş olmak; kültürel tüketim teorileri (CCT) konusunda araştırma ve yayın yapmış olmak; nitel araştırma yöntemlerine hâkim olmak; 'SSCI' veya 'SCI-expanded' endekslerince taranan dergilerde nitel metodoloji kullanarak en az bir yayın yapmış olmak.
FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ	Türk Dili ve Edebiyatı		Profesör	1	Tarihi Türk Lehçeleri, Türkiye Türkçesi ve diyalektoloji alanlarında çalışmalar yapmış olmak
	Psikoloji		Dr. Öğr. Üyesi	1	Doktorasını gelişim psikolojisi alanında yapmış olmak ve erken dönem yaşam stresinin etkileri üzerine araştırmalar yapmış olmak
TIP FAKÜLTESİ	Temel Tıp Bilimleri	Tıbbi Biyoloji	Dr. Öğr. Üyesi	1	Tıbbi Bioteknoloji alanında doktora yapmış olmak
	Dahili Tıp Bilimleri	Kardiyoloji	Profesör	1	Girişimsel Kardiyoloji konusunda tecrübe sahibi olmak
		Halk Sağlığı	Profesör	1	Halk sağlığı uzmanı olmak
		Ruh Sağlığı ve Hastalıkları	Dr. Öğr. Üyesi	1	Psikiyatri Anabilim Dalında uzman olmak. Dinamik Psikiyatri konusunda eğitim almış olmak
	Cerrahi Tıp Bilimleri	Göz Hastalıkları	Doçent	1	Göz hastalıkları uzmanı olmak, Uluslararası oftalmolojik yeterlilik belgelerine sahip olmak
Dr. Öğr. Üyesi			1	Göz hastalıkları uzmanı olmak.	

TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemiz Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Bölümlerine "Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav İle Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik" uyarınca tam zamanlı öğretim görevlisi alınacaktır.

Başvuracak tüm adayların; bir dilekçe, özgeçmiş, 2 adet vesikalık fotoğraf, nüfus cüzdanı sureti, diploma fotokopileri, ALES Belgesi, yabancı dil belgesi, askerlik durumunu gösteren belge örneği (erkek adaylar için) ayrıca Mimarlık ve Tasarım Fakültesi öğretim görevlisi adayları bu belgelere ek olarak bilimsel çalışma, portfolyo ve yayınlarını başvuru dosyalarına ekleyerek belirtilen adrese şahsen veya posta ile başvurmaları gerekmektedir.

Yabancı ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurul'dan denkliğinin onaylanmış olması şart olup; söz konusu belgenin başvuru dosyalarında yer alması gerekmektedir.

Başvurular, ilanın Resmî Gazete'de yayımı tarihinden itibaren on beş (15) gün içerisinde ilgili başvuru Makamına yapılır. Son başvuru tarihi 15/11/2021'dir.

Süresi içinde yapılmayan veya eksik belgeli başvurular dikkate alınmayacak olup, posta ile yapılan başvuruların son başvuru tarihine kadar ilgili başvuru yerine ulaşması gerekmektedir.

FAKÜLTE / MERKEZ	BÖLÜMÜ	KADRO UNVANI	KADRO SAYISI	GENEL ŞARTLAR	ÖZEL ŞARTLAR	BAŞVURU YERİ VE ADRESİ	DUYURU BAŞLAMA TARİHİ	SON BAŞVURU TARİHİ	ÖN DEĞERLENDİRME TARİHİ	YAZILI SINAV TARİHİ	SONUÇ AÇIKLAMA TARİHİ
MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ	GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI BÖLÜMÜ	Öğretim Görevlisi	1	<ul style="list-style-type: none">• 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48 inci maddesinde belirtilen şartları taşımak,• Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından (YDS) en az 55 puan, veya YDS ile eşdeğerliliği kabul edilmiş olan bir sınavdan en az YDS 55 puan muadili puan almış olmak,• Doktora/Sanatta Yeterlik diploması sahibi olmak ya da a. Tezli bir yüksek lisans programı mezunu olmak ve b. ALES'ten 100 puan üzerinden en az 70 puan almış olmak.	<ol style="list-style-type: none">1- Görsel İletişim Tasarımı alanında lisans mezunu olmak2- Grafik Tasarım alanında tezli yüksek lisans mezunu olmak3- Görsel İletişim Tasarımı alanında belgelendirmek kaydıyla ders vermiş olmak	Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Dekanlığı Söğütözü Cad. No:43 Söğütözü/ANKARA	1.11.2021	15.11.2021	24.11.2021	1.12.2021	8.12.2021

MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ	İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI BÖLÜMÜ	Öğretim Görevlisi	1	<ul style="list-style-type: none"> • 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48 inci maddesinde belirtilen şartları taşımak, • Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından (YDS) en az 55 puan, veya YDS ile eşdeğerliliği kabul edilmiş olan bir sınavdan en az YDS 55 puan muadili puan almış olmak, • Doktora/Sanatta Yeterlilik diploması sahibi olmak ya da <ul style="list-style-type: none"> a. Tezli bir yüksek lisans programı mezunu olmak ve b. ALES'ten 100 puan üzerinden en az 70 puan almış olmak. 	<p>1-Mimarlık alanında lisans mezunu olmak.</p> <p>Kültürel Mirası Koruma (Restorasyon) Programı Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak.</p> <p>2-Mimari Tasarım ve Kentsel Tasarım alanında Ulusal/Uluslararası yarışma projelerine girmiş ve ödül almış olmak.</p> <p>3-Bir Yükseköğretim Kurumunda en az 3 yıl öğretim elemanı olarak görev yapmış ve belgelendirmek kaydıyla stüdyo dersi vermiş olmak.</p>	Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Dekanlığı Söğütözü Cad. No:43 Söğütözü/ANKARA	1.11.2021	15.11.2021	24.11.2021	1.12.2021	8.12.2021
--	--	----------------------	---	--	---	--	-----------	------------	------------	-----------	-----------